
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Anna Vágnerová
Identifikační číslo studenta: 25281544

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Psychologie
Studijní obor: Psychologie s rozšířením o speciální pedagogiku
ID studia: 590868

Název práce: Životní plány dospívajících dívek, které opouští ústavní výchovu
Pracoviště práce: Katedra psychologie (41-KPSY)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Pavla Presslerová, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. PaedDr. Anna Kucharská, Ph.D.

Datum obhajoby: 08.09.2021 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Hlasování komise: Počet hlasů pro hodnocení: výborně - 0x; velmi dobře: 0x; dobře: 3x;
neprospěl/a: 0x

Průběh obhajoby: Studentka představila svou bakalářskou práci.
Vedoucí práce na začátek zdůrazňuje užitečnost zkoumaného tématu.
Teoretická část obsahuje určité dojmy autorky, které nejsou opřené o
literaturu. Některé posuny v legislativě nejsou zaznamenány. Obecně
je teoretická část přehledná. V empirické části vedoucí zdůrazňuje
zdařilé pojetí vícečetných případových studií komparačního druhu.
Výsledky práce přinášejí určitý přínos pro oblast. Vedoucí práci
doporučuje k obhajobě.
Oponentka se ztotožňuje s vyjádřením vedoucí ohledně kritických
postojů autorky, které nejsou podloženy a lépe by sedělo jejich
zařazení do Diskuse. V empirické části nejsou vymezeny nové
poznatky hodné návrhu navazující aplikace.
Posléze studentka odpovídala na dotazy komise.

1 233712 - Anna Vágnerová



Výsledek obhajoby: dobře (3)

Předseda komise: doc. PhDr. Irena Smetáčková, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. David Doubek, Ph.D. ............................

 Mgr. Ondřej Hrabec, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 233712 - Anna Vágnerová

http://www.tcpdf.org

